среда, 30 декабря 2020 года

№ 62
	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[image: image1.jpg]N
208

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря  2020 года                                                     № 134                                                         х. Михайлов

Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

    В соответствии с Уставом муниципального образования «Михайловское сельское поселение», в целях приведения нормативных актов Администрации Михайловского сельского поселения , в соответствии с Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 года №273 ЗС «Об административных правонарушениях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц,  уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Михайловское  сельское поселение», согласно приложению.
    2. Признать утратившим силу постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 06.03.2017 № 31 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

     3.  Специалисту по кадровой работе  Администрации Михайловского   сельского поселения  (Плешаковой Н.В.) внести изменения в должностные инструкции должностных лиц, уполномоченных составлять  протоколы, с указанием статей (части статей) Областного закона от  25.10.2002года №273-ЗС «Об административных правонарушениях».

    4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и

размещения на официальном сайте Администрации Михайловского сельского поселения.

    5. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой

Глава Администрации

Михайловского

сельского поселения                                                                                Л.С. Присяжнюк

Приложение

к постановлению Администрации

Михайловского сельского поселения

от 30.12.2020 № 134

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Михайловского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом

«Об административных правонарушениях»

	№ п/п
	Наименование должностей
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 г.  № 273-ЗС

	1

2
	Специалист 1 категории  по вопросам благоустройства

Ведущий специалист  по земельным и имущественным отношениям
	Статьи 2.2-2.5, 2.7,  2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1- 5.5, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2,  8.8, 8.10,  частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, частью 2 статьи 9.9.

Периодическое печатное издание Михайловского сельского поселения Тацинского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация Михайловского сельского поселения

Адрес: 347071, ул.Ленина д.126, х. Михайлов,  Тацинского района  Ростовской области.

тел./факс(86397)3-20-18,

Отпечатано в Администрации Михайловского сельского поселения
«30» декабря  2020 г.   Распространяется бесплатно.   Тираж  15 экз.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ     ВЕСТНИК

Михайловского сельского поселения